

Protokół nr 84/VI/2020 Zarządu Powiatu w Gryfinie

W dniu 23 lipca 2020 r. w godz. od 8⁰⁰ do 10³⁰ w siedzibie Starostwa Powiatowego w Gryfinie, przy ul. 11 Listopada 16d, odbyło się zdalne w formie wideokonferencji posiedzenie Zarządu Powiatu.

I. SPRAWY ORGANIZACYJNE

1. Po stwierdzeniu quorum posiedzenie otworzyła i prowadziła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar. W posiedzeniu udział wzięli Członkowie Zarządu oraz zaproszeni goście (listy obecności – zał. nr 1).
2. Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar przedstawiła porządek obrad, z którego zdjęto:
 - wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie” (**druk nr 7/84**).Zmieniony porządek obrad został przyjęty bez uwag (porządek obrad -zał. nr 2).
3. Protokół nr 83/VI/2020 z dnia 16 lipca 2020 r. został przyjęty jednogłośnie (3 - za, 0 - wstrzymujących się, 0 - przeciw).

1. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie (druk nr 1/84).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Bogusława Florek.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie uchwalenia statutu dla Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie – Bogusława Florek.

2. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (druk nr 2/84).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska oraz Członek Zarządu - Henryk Kaczmar.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany uchwały Rady Powiatu w Gryfinie nr XIX/209/2008 z dnia 29 maja 2008 r. w sprawie wyrażenia zgody na przekazanie na rzecz Gminy Gryfino w drodze darowizny nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego (oznaczonej numerem działki 258 o pow. 1,1254 ha, położonej w obrębie ewidencyjnym 3 miasta Gryfino, dla której Sąd Rejonowy w Gryfinie V Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr SZ1Y/00049676/0, z przeznaczeniem na realizację zadań gminy z zakresu oświaty, kultury i sportu oraz na prowadzenie szkoły ponadpodstawowej na podstawie porozumienia zawartego pomiędzy Gminą Gryfino, a Powiatem Gryfińskim), z możliwością wprowadzenia zmian w projekcie uchwały oraz jego uzasadnieniu, po ewentualnych uwagach radnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

3. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (druk nr 3/84).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy, której przedmiotem jest część tej samej nieruchomości (tj. pomieszczenia biurowego nr 3.4. o powierzchni użytkowej 19,72 m² wraz z udziałem w częściach wspólnych o powierzchni 9,24 m², usytuowanego na II piętrze budynku zlokalizowanym na nieruchomości oznaczonej numerem działki 272, położonej w obrębie 3 miasta Chojna, przy ul. Dworcowej 1, stanowiącej własność Powiatu Gryfińskiego).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

4. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. uregulowania stanu prawnego nieruchomości wchodzących w ciąg drogi powiatowej nr 1391Z Chojna-Krzymów (druk nr 4/84).

Na wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego oraz po zapoznaniu się z opinią Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na wystąpienie z propozycją wykupu od osoby fizycznej działki nr 215/6 o pow. 0,0525 ha, zajętej pod drogę powiatową nr 1391Z Chojna-Krzymów, położonej w obrębie ewidencyjnym Stoki, gmina Chojna, celem uregulowania stanu prawnego i przejęciem ww. działki na mienie Powiatu. Cena wykupu działki stanowi jej wartość rynkową, tj. 1 210,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

5. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego dot. zapoznania się z zawiadomieniem, projektami uchwał na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Sp. z o.o. oraz upoważnienia członka Zarządu Powiatu do reprezentowania i głosowania w imieniu wspólnika na Zgromadzeniu (druk nr 5/84).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego, Zarząd

jednogłośnie zaakceptował porządek obrad Zwyczajnego Zgromadzenia Wspólników „Szpitala Powiatowego w Gryfinie” Spółka z o.o. wraz z projektami uchwał, gdzie wskazał wytyczne dla swojego przedstawiciela, co do sposobu głosowania przy podejmowaniu decyzji na tymże posiedzeniu.

Jednocześnie Zarząd upoważnił Wojciecha Konarskiego do reprezentowania Powiatu Gryfińskiego na Zwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników, które odbędzie się w dniu 31 lipca 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „GN”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Zastępca Naczelnika Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Nadzoru Właścicielskiego – Anna Nikitińska.

6. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (druk nr 6/84).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczył Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie pozbawienia kategorii drogi powiatowej niektórych odcinków dróg powiatowych i zaliczenia ich do kategorii dróg gminnych (tj. drogi powiatowej nr 1355Z Nieznań – Żelewo oraz drogi powiatowej nr 1352Z Szczecin – Kołowo – Śmierdnica, na odcinku: od drogi 1350Z – do drogi 1353Z).

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD”.

W tym momencie posiedzenie opuścił Naczelnik Wydziału Zarządzania Drogami – Arkadiusz Durma.

7. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami dot. rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn. „Przebudowa ulicy Krasieńskiego w Gryfinie” (druk nr 7/84).

- zdjęto z porządku obrad;

8. Podjęcie uchwały w/s określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu (druk nr 8/84).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Monika Baczyńska-Padjasek.

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu.

Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 4 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd podjął jednogłośnie uchwałę nr 316/2020 w sprawie określenia trybu i szczegółowych zasad przyznawania Nagrody Starosty Gryfińskiego za promocję Powiatu.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „EK”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Inspektor w Wydziale Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki – Monika Baczyńska-Padjasek.

9. Wniosek Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu w/s wyrażenia zgody na podpisanie umowy dot. udzielenia pomocy finansowej z Gminy Cedynia z przeznaczeniem na uruchomienie linii komunikacyjnej: Moryń – Cedynia – Chojna w okresie od 1.07.2020 r. do 31.08.2020 r. (druk nr 9/84).

Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

Zarząd, po zapoznaniu się z wnioskiem Zastępcy Naczelnika Wydziału Komunikacji i Transportu, jednogłośnie wyraził zgodę na podpisanie umowy nr INF.272.22.2020.MW w sprawie udzielenia pomocy finansowej w formie dotacji celowej z budżetu Gminy Cedynia w kwocie 1 700,00 zł, z przeznaczeniem na uruchomienie linii komunikacyjnej: Moryń – Cedynia – Chojna w okresie od dnia 1 lipca do dnia 31 sierpnia 2020 r.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „KM”.

W tym momencie posiedzenie opuściła Naczelnik Wydziału Komunikacji i Transportu – Aneta Płóciennik-Śmiałkowska.

10. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s podpisania wniosku o udzielenie grantu w ramach projektu pn. RAZEM dla DPS, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego (druk nr 10/84).

*Od tego momentu w posiedzeniu uczestniczyła
Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit
oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.*

Po zapoznaniu się z wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na złożenie wniosku o udzielenie grantu w ramach projektu pn. RAZEM dla DPS, realizowanego przez Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej Urzędu Marszałkowskiego WZ, współfinansowanego przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie oraz Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy w Gryfinie.

W tym momencie posiedzenie opuściła Dyrektor Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie – Julia Porwit oraz Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie – Bożena Stawiarska.

*W tym momencie posiedzenie opuściła Wicestarosta Gryfiński Ewa Dudar,
posiedzenie w dalszej części poprowadził Członek Zarządu – Jerzy Miler.*

11. Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r. – Wydziału „ZD” (druk nr 11/84).

Po zapoznaniu się z wnioskiem Naczelnika Wydziału Zarządzania Drogami, Zarząd pozytywnie (większością głosów) zaopiniował zmiany w planie dochodów i wydatków dotyczących:

- a) inwestycji pn. „Budowa chodnika w ciągu ulicy Szkolnej w Żabnicy na odcinku od ul. 3 Maja do kościoła parafialnego, o dł. 260mb” w związku z brakiem dofinansowania zewnętrznego planowanego pierwotnie z Dolnoodrzańskiej Inicjatywy Rozwoju Obszarów Wiejskich:
- zmniejsza się dochody: Dział 600, Rozdział 60014 § 6258 – kwota 94 953,32 zł,

- zmniejsza się wydatki: Dział 600, Rozdział 60014 § 6058 – kwota 94 953,32 zł,

Dział 600, Rozdział 60014 § 6059 – kwota

54 273,97 zł;

b) inwestycji pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 1402Z Rosnowo-Gogolice-Chelm Górny, na odcinku od km:11+755 do km: 12+505, dł. 0,75 km” w związku z brakiem planowanego pierwotnie dofinansowania zewnętrznego:

- zmniejsza się wydatki: Dział, 600, Rozdział 60014 § 6050 – kwota 50 000,00 zł;

c) inwestycji pn. Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 1409Z Warnice-Stare Łysogórki, na odcinku od km: 21+870 do km: 23+870” w związku z brakiem planowanego pierwotnie dofinansowania zewnętrznego:

- zmniejsza się wydatki: Dział, 600, Rozdział 60014 § 6050 – kwota 50 000,00 zł;

d) inwestycji pn. „Przebudowa obiektów inżynierskich w ciągu drogi powiatowej nr 1549Z Banie-Rów, wraz z dojazdami na odcinku od km: 0+845 do km: 1+745” w związku ze zwiększeniem wartości zadania w wyniku rozstrzygnięć przetargowych, jak również koniecznością zabezpieczenia środków na sfinansowanie nadzoru inwestorskiego:

- zmniejsza się dochody: Dział 600, Rozdział 60014 § 6180 – kwota 101 000,00 zł,

- zwiększa się wydatki: Dział 600, Rozdział 60014 § 6050 – kwota 67 503,15 zł;

e) oszczędności na zadaniu dotyczącym remontów cząstkowych dróg:

- zmniejsza się wydatki: Dział, 600, Rozdział 60014 § 4270 – kwota 14 229,18 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „ZD” i „FK”.

12. Wniosek Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych w/s zmiany planu finansowego Starostwa Powiatowego w Gryfinie na 2020 r. – Wydziału „RI” (druk nr 12/84).

Po zapoznaniu się wnioskiem Naczelnika Wydziału Remontów, Inwestycji i Zamówień Publicznych, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na dokonanie zmian planu finansowego dochodów i wydatków na 2020 r. dotyczących zadania pn. „Rozbudowa Szpitala Powiatowego w Gryfinie”, w celu dostosowania planu finansowego zgodnie z regulaminem naboru i brzmieniem umowy o dofinansowanie projektu nr RPZP.09.03.00-32-0040/19 pn. „Rozwój infrastruktury społecznej poprzez wzrost dostępności

publicznych usług zdrowotnych – Rozbudowa Szpitala Powiatowego”
w ramach RPO WZ 2014-2020:

- zwiększa się dochody: Dział 851, Rozdział 85111, § 6259 – kwota
615 384,61 zł (organ),

- zmniejsza się dochody: Dział 851, Rozdział 85111, § 6257 – kwota
615 384,61 zł (organ),

- zwiększa się wydatki: Dział 851, Rozdział 85111, § 4539 – kwota
900 000,00 zł,

Dział 851, Rozdział 85111, § 6059 – kwota
2 690 000,00 zł,

- zmniejsza się wydatki: Dział 851, Rozdział 85111, § 4530 – kwota
900 000,00 zł,

Dział 851, Rozdział 85111, § 6050 – kwota
1 790 000,00 zł,

Dział 851, Rozdział 85111, § 6057 – kwota
900 000,00 zł.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „RI” i „FK”.

13. Wniosek Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie w/s zwiększenia planu finansowego jednostki na 2020 r. (druk nr 13/84).

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Nowym Czarnowie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki na 2020 r. w dziale 852, rozdziale 85202, § 4010 o kwotę 59 795,51 zł, z przeznaczeniem na wypłaty nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej z zakresu pomocy społecznej.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz Wydziałowi „FK”.

14. Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie w/s zwiększenia w planie finansowym jednostki na 2020 r. (druk nr 14/84).

Po zapoznaniu się wnioskiem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadpodstawowych w Chojnie, Zarząd jednogłośnie wyraził zgodę na zwiększenie planu finansowego jednostki na 2020 r. Środki zostaną sfinansowane z rezerwy celowej z zakresu pomocy społecznej:

- zwiększa się wydatki: Dział 801, Rozdział 80115 § 4010 – kwota 2 635,53 zł

Dział 801, Rozdział 80117 § 4010 – kwota 2 635,54 zł

Dział 801, Rozdział 80120 § 4010 – kwota 33 920,53,

z przeznaczeniem na wypłaty nagród jubileuszowych oraz odpraw emerytalnych.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Dyrektorowi jednostki oraz Wydziałowi „FK”.

15. Podjęcie uchwały w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 (druk nr 15/84).

Zarząd omówił projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020.

Członek Zarządu Jerzy Miler: Kto jest za podjęciem uchwały Zarządu Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 2 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 1 osoba

Zarząd podjął większością głosów uchwałę nr 317/2020 w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

16. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany budżetu powiatu na 2020 rok (druk nr 16/84).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Członek Zarządu Jerzy Miler: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 2 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 1 osoba.

Zarząd przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2020 rok.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

17. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 (druk nr 17/84).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.

Członek Zarządu Jerzy Miler: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039 w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za – 2 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 1 osoba.

Zarząd przyjął większością głosów projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Gryfińskiego na lata 2020-2039.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

18. Przyjęcie projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w/s zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego (druk nr 18/84).

Zarząd omówił projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego.

Członek Zarządu Jerzy Miler: Kto jest za przyjęciem projektu uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego w brzmieniu zaproponowanym przez wnioskodawcę?

Za –3 osoby,

Przeciw – 0 osób,

Wstrzymało się – 0 osób.

Zarząd przyjął jednogłośnie projekt uchwały Rady Powiatu w Gryfinie w sprawie zakresu i formy informacji o przebiegu wykonania budżetu Powiatu Gryfińskiego i kształtowania się wieloletniej prognozy finansowej za I półrocze roku budżetowego.

Nadzór nad realizacją zadania powierza się Wydziałowi „FK”.

19. Sprawy różne, informacje, wolne wnioski.

Zarząd Powiatu zapoznał się z:

- informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie dot. wniosków składanych do jednostki o udzielenie wsparcia w ramach tarczy antykryzysowej (stan na dzień 15 lipca 2020 r. na godz. 14:35);

- ze sprawozdaniem z wykorzystania rozwiązań zawartych w ustawie o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw w zakresie wniosków rozpatrywanych przez powiatowe urzędy pracy – przekazanych przez Powiatowy Urząd Pracy w Gryfinie do Ministerstwa Rozwoju Pracy i Polityki Społecznej za okres od dnia 1 kwietnia do dnia 16 lipca 2020 r.;

- informacją Powiatowego Urzędu Pracy w Gryfinie w zakresie listy ochotniczych straży pożarnych, które złożyły wnioski o pożyczkę w ramach tarczy antykryzysowej;

- pismem Zastępcy Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Gryfinie, znak:PCPR.0402.29.2020.MJ z dnia 15 lipca 2020 r., dot. bonu turystycznego dla dzieci z pieczy zastępczej.

Następnie Zarząd Powiatu zobowiązał Naczelnika Wydziału „RI” do złożenia na kolejne posiedzenie kompletnej informacji dot. rozliczeń finansowych w zakresie rozbudowy Szpitala Powiatowego w Gryfinie – nadzór SE.

Protokół sporządziła Magdalena Romankiewicz - _____

Przewodniczący Zarządu Powiatu - Wojciech Konarski
Członek Zarządu Powiatu - Ewa Dudar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Miler
Członek Zarządu Powiatu - Henryk Kaczmar
Członek Zarządu Powiatu - Jerzy Zgoda

(protokół nr 84/VI/2020 z dnia 23 lipca 2020 r.)